



STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST
<http://www.mesto-most.cz>
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s.
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 26.02.2024

VYŘIZUJE:

TELEFON: 476 448

E-MAIL: @mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 346/OI/2024

DODAVATEL: **KZ system s.r.o., Ke Koupališti č. p. 1257, 43401 Most 1**

IČO: **25047752**

DIČ: **CZ25047752**

Statutární město Most u Vás objednává:

15. ZŠ J.A. Komenského - zabezpečení venkovních prostor a školního hřiště.

Dle cenové nabídky zhotovitele.

Dodávka určená pro: **Magistrát města Mostu**

Lhůta dodání: **do 31.05.2024**

Místo dodání: **Most**

Předpokládaná cena bez DPH: **343 082,00 Kč**

Předpokládaná cena vč. DPH: **415 129,00 Kč**

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,3 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
- 5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 6) Dodavatel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména:
 - seznam dokladů
 - atesty o použitých materiálech 2x
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy 2x
 - fotodokumentace díla od zahájení po protokolární předání (část tištěná forma + komplet CD)
 - montážní deníky se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek objednatele – 1x originál a 1x kopie
 - zkušební, záruční listy a dodací listy 2x
 - dokumentaci skutečného provedení 2x
 - doklad o uložení odpadu 2x
 - prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky 2x
- 7) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.

- 8) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 9) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 10) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.
- 11) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,3 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 12) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.
- 13) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 14) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz
- 15) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ25047752, konstantní symbol č. [REDAKCE] specifický symbol [REDAKCE] (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujistňuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

[REDAKCE]

.....
Ing. Marek Hrvol
primátor města

[REDAKCE]

[REDAKCE]
ekonomka OI

Dne:

II. DODAVATEL:

[REDAKCE]

.....
**RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO
ZÁSTUPCE DODAVATELE:**

Dne:

ROZPOČET

Rozsah: Dodávka a montáž zabezpečení venkovních prostor

Objekt: 15. základní škola v Mostě | J. A. Komenského 474/22, 434 01 Most

Objednatel: Základní škola J. A. Komenského 474/22, 434 01 Most



	NÁZEV POLOŽKY / MATERIÁLU / PRÁCE	POČ.	JED.	CENA ZA JEDN.	CENA CELKEM
1.	Venkovní IP kamera řady WizSense s vysoce citlivým snímačem Starlight a umělou inteligencí SMD 4.0 pro ochranu perimetru detekcí osob a vozidel. 5 Mpix rozlišení, smart IR přísvit, varifokální objektiv, záruka 36 měsíců	7	ks	10 400,00 Kč	72 800,00 Kč
2.	Přídavný límeč pro IP bullet kamery	7	ks	820,00 Kč	5 740,00 Kč
3.	Montážní podložky pro zateplené stěny	7	ks	223,00 Kč	1 561,00 Kč
4.	ANALYTICKÝ BEZPEČNOSTNÍ videorekordér IP síťový, OS Linux, podporované formáty H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, maximální rozlišení 12 Mpx na kameru, podpora analytických funkcí z kamer, alarm I/O SATA III max. 10 TB HDD, 1x eSATA, podpora ONVIF, HDMI (4K), rozměry 1.5U, 440,0 x 412,2 x 76,0 mm, hmotnost 4,65 kg (bez HDD) - NVR včetně výstupů na propojení na zóny EZS, záruka 36 měsíců	1	ks	33 250,00 Kč	33 250,00 Kč
5.	SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 měsíců	2	ks	5 250,00 Kč	10 500,00 Kč
6.	Venkovní IP reproduktor, krytí IP 56, výkon reproduktoru 30 W rms, impedance reproduktoru 8 Ω	1	ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
7.	Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce, rozšiřitelná na max. 32 vstupů, 8 výstupů na desce, rozšiřitelná na max. 32 výstupů, možnost rozdělení na 16 skupin a 4 objekty, 1 sběrnice pro max. 4 LCD klávesnice, 1 sběrnice pro max. 32 expandérů, zabudovaný telefonní komunikátor, 28 timerů, funkce kontroly vstupu a domácí automatizace, paměť na 439 událostí, 64 + 4 uživatelských a admin kódů, stupeň zabezpečení Grade 2 dle EN50131	1	ks	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
8.	TCP/IP komunikační modul pro systémy EZS Plus, monitoring TCP/IP nebo UDP, obsluha systému přes web prohlížeč, obsluha systému přes mobilní aplikaci.	1	ks	5 080,00 Kč	5 080,00 Kč
9.	Kabel pro propojení modulů ETHM-1 Plus, GSM (konektor PIN5) s ústřednou	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
10.	Plastová skříňka pro povrchovou montáž s dvojitou sabotážní ochranou před otevřením a odtržením od stěny, bez transformátoru, místo pro trafo TR 40 VA, TR 60 VA nebo zdroj APS- 412	1	ks	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
11.	Transformátor 40 VA / 16, 18 V AC	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
12.	Akumulátor 12 V - 7 Ah	1	ks	720,00 Kč	720,00 Kč
13.	Reggae mini GTbz, anténa prutová, AKU 1,3 Ah a poplatky za provoz MULTISIM 6 měsíců od zprovoznění	1	kpl	9 400,00 Kč	9 400,00 Kč
14.	LCD klávesnice, LED diody indikují stav systému, rychlé zapnutí režimu hlídání, klávesy pro napadení-požár-pomoc, 2x programovatelný vstup, konektor RS-232	1	ks	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
15.	Programovací kabel s převodníkem, RS-232 s konektorem PIN5 nebo RJ, RS-232 (TTL) s konektorem PIN3	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
16.	Software kontroly a administrace ústředny EZS	1	ks	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč
17.	Napájecí panel 3m 5 pozic BK včetně držáků do 19" lišt	1	ks	830,00 Kč	830,00 Kč
18.	Interaktivní UPS Eaton Ellipse PRO s výkonem 650 - 1600VA	2	ks	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč
19.	CCTV PoE switch 5x 10/100 Mb/s, podpora PoE pro 4 porty, 4x PoE (IEEE802.3), celkově na všechny porty max. 41 W	2	ks	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč
20.	Přechodka napájení UPS	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
21.	Instalační kabel Solarix CAT6 PE	95	m	18,00 Kč	1 710,00 Kč
22.	Instalační kabel Solarix CAT5E	320	m	13,00 Kč	4 160,00 Kč
23.	Připojení samostatné CYKY_J 3x2,5 + zemnicí vodič + jištění samostatné s chráničem	1	kpl	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
24.	Drobný a pomocný elektro-materiál	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
25.	Drobný a pomocný IT materiál, patch kabely, konektory RJ45	1	kpl	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
26.	Lišta vkládací LHD 40 včetně spojovacího materiálu	125	m	74,00 Kč	9 250,00 Kč
27.	Trubka ohebná UV stabilní včetně příchytok	28	m	42,00 Kč	1 176,00 Kč
28.	ENERGY 16 - vysoce ohebná hadice "husí krk" pro ochranu pohyblivého vedení, velká mechanická odolnost, UV odolná, samozhášivá	7	m	45,00 Kč	315,00 Kč
29.	Spojovací materiál, tmely, vázací pásky a ostatní prvky pro montáž	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
30.	Osazení, propojení a oživení PZTS systému	1	kpl	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
31.	Osazení, propojení a oživení CCTV systému	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
32.	Osazení, propojení a oživení VLAN	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
33.	Lištování, vedení nové kabeláže, základní výchozí proměření	1	kpl	57 000,00 Kč	57 000,00 Kč
34.	Programování, zaučení, technické zkoušky, výchozí revize	1	kpl	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
35.	Naprogramování reportů na PCO	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
36.	Výstražná cedule na plot (objekt je monitorován s připojením na PCO, vstup zakázán)	10	ks	850,00 Kč	8 500,00 Kč
37.	Cestovné komplet, dopravné materiálu a komponent + plošina	1	kpl	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	343 082 Kč
21% DPH	72 047 Kč
CENA CELKEM S DPH 21%	415 129 Kč

KZ system s.r.o.
IČ 250 47 752
Ke Koupališti 1257/4, 434 01 Most